Ligne accessible
CAEN @ FLEU RY @ Tous les arréts de cette ligne
o sont accessibles aux personnes

Chateau Quatrans Hauts de l'Orne 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 26 ao(it 2024 au dimanche 13 juillet 2025*

[ 1) .
B8 OO0 B 3 O
e
4] 9 B [10) e
& o ® e o 0 O OO O “ :
s\“‘a &\&» NS \wﬂ. \9‘6\" 7 [11] & &
, o ) CAEN
- R : ‘ N Presqu'ile
HEROUVILLE o o° & IFs
Saint-Clair \‘\v"‘ \)Pgsl \,@(e Qz‘-‘ o L & Jean Vilar
W@ g \)5’s = e&\’b > v‘;\e“ & o 6“30\ AP
PRe Sl S R & e o 3

O
o .
& \,e“’* RESRITO M

[12] N %
ol CAEN «@ e G
e ot Chéteau - Quatrans @ 9 B Rt
& o 6 ISR CaaN iy
CAEN FLEURY
O > g T T Hauts de 'Orne
6 6 | B & D

Lundi avendredi : Direction > FLEURY - Hauts de ['Orne

Chateau Quatrans 6.07 6.38 7.00 19.10 | 19.21 | 19.31 | 19.42 | 19.55 | 20.14 | 20.31 | 20.45 | 21.14
Saint-Pierre 6.08 6.39 7.01 19.11 | 19.22 | 19.32 | 19.43 | 19.56 | 20.15 | 20.32 | 20.46 | 21.15
Quai de Juillet 6.12 6.43 7.05 19.15 | 19.26 | 19.36 | 19.47 | 20.00 | 20.19 | 20.36 | 20.50 | 21.19
Gare SNCF 6.14 6.45 7.07 De 7h a 19h, 19.17 | 19.28 | 19.38 | 19.49 | 20.02 | 20.21 | 20.38 | 20.52 | 21.21
un tramway
Leroy 6.16 6.47 7.09 toutes les 10 minutes 19.19 | 19.30 | 19.40 | 19.51 | 20.04 | 20.23 | 20.40 | 20.54 | 21.23
Poincaré 6.21 6.52 7.14 19.24 | 19.35 | 19.45 | 19.56 | 20.09 | 20.28 | 20.45 | 20.59 | 21.28
Grace de Dieu 6.25 6.56 7.18 19.28 | 19.39 | 19.49 | 20.00 | 20.13 | 20.32 | 20.49 | 21.03 | 21.32
Hauts de 'Orne 6.28 6.59 7.21 19.31 | 19.42 | 19.52 | 20.03 | 20.16 | 20.35 | 20.52 | 21.06 | 21.35

Chéateau Quatrans 21.36 | 22.05 | 22.36 | 23.08 | 23.40 | 0.14
Saint-Pierre 21.37 | 22.06 | 22.37 | 23.09 | 23.41 | 0.15
Quai de Juillet 21.41 | 22.10 | 22.41 | 23.13 | 2345 | 0.19
Gare SNCF 21.43 | 22.12 | 22.43 | 23.15 | 2347 | 0.21
Leroy 21.45 | 22.14 | 2245 | 23.17 | 23.49 | 0.23
Poincaré 21.50 | 22.19 | 22.50 | 23.22 | 23.54 | 0.28
Grace de Dieu 21.54 | 22.23 | 22.54 | 23.26 | 23.58 | 0.32
Hauts de 'Orne 21.57 | 22.26 | 22.57 | 23.29 | 0.01 0.35

Lundi avendredi | Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Hauts de ['Orne 532 | 607 | 634 | 643 | 653 | 7.04 19.05 | 19.15 | 19.25 | 19.45 | 19.58 | 20.19
Gréace de Dieu 536 | 611 | 638 | 647 | 657 | 7.08 19.09 | 19.19 | 19.29 | 19.49 | 20.02 | 20.23
Poincaré 540 | 615 | 642 | 651 | 7.01 | 7.12 19.13 | 19.23 | 19.33 | 19.53 | 20.06 | 20.27
Leroy 545 | 620 | 647 | 656 | 7.06 | 7.17 De 7h a 19h, 19.18 | 19.28 | 19.38 | 19.58 | 20.11 | 20.32
Gare SNCF 547 | 622 | 649 | 658 | 7.08 | 7.19 un tramway 19.20 | 19.30 | 19.40 | 20.00 | 20.13 | 20.34

toutes les 10 minutes

Quai de Juillet 549 | 624 | 651 | 7.00 | 7.10 | 7.21 19.22 | 19.32 | 19.42 | 20.02 | 20.15 | 20.36
Saint-Pierre 552 | 627 | 654 | 7.03 | 7.13 | 7.24 19.25 | 19.35 | 19.45 | 20.05 | 20.18 | 20.39
Chateau Quatrans 554 | 629 | 656 | 7.05 | 7.15 | 7.26 19.27 | 19.37 | 19.47 | 20.07 | 20.20 | 20.41
Hauts de 'Orne 2046 | 21.10 | 21.38 | 22.09 | 22.41 | 23.13 | 23.44

Grace de Dieu 20.50 | 21.14 | 21.42 | 22.13 | 22.45 | 23.17 | 23.48

Poincaré 20.54 | 21.18 | 21.46 | 22.17 | 22.49 | 23.21 | 23.52

Leroy 20.59 | 21.23 | 21.51 | 22.22 | 22.54 | 23.26 | 23.57

Gare SNCF 21.01 | 21.25 | 21.53 | 22.24 | 22.56 | 23.28 | 23.59

Quai de Juillet 21.03 | 21.27 | 21.55 | 22.26 | 22.58 | 23.30 | 0.01

Saint-Pierre 21.06 | 21.30 | 21.58 | 22.29 | 23.01 | 23.33 | 0.04

Chateau Quatrans 21.08 | 21.32 | 22.00 | 22.31 | 23.03 | 23.35 | 0.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/4



Ligne accessible
CAEN FLEU RY @ Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Chateau Quatrans Hauts de l'Orne 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 26 ao(it 2024 au dimanche 13 juillet 2025*

[ 1] e
8 00 B 3 O
S
. ] s O o o
o N p e’ .
ST o oD o B o
R ~xe® ¥ L\ ‘ CAEN . < )
. T e (B e @ @\‘ Presqu'ile W o g
Saint-Clair et ¢ S X N ean Vilar
6 ; 5 ] & '\@9\“\3‘; e (4‘{2 [ a\‘/q}‘ o © e o < & 3
o e e AP o¥ P
6 @ AN (O @ g (@ i S N e 3
o o o o e o @
e s | s s | s s [ s s s s
[RSS  |S S | S | — | — | — —
[12] A

e
e

CAE
Chateau - Quatrans

3
@ o

CAEN
|

o
(('A«\Q (,\’\\\
O

e
6 W Qe «

FLEURY
o |
12

Direction > FLEURY - Hauts de ['Orne

Chateau Quatrans 6.06 | 638 | 7.10 | 742 | 814 | 846 | 918 | 931 | 946 | 1001 | 10.16 | 1031 | 10.46 | 11.01 | 11.16 | 11.31
Saint-Pierre 607 | 639 | 7.1 | 743 | 815 | 847 | 919 | 932 | 947 | 1002 | 1017 | 1032 | 1047 | 12.02 | 1117 | 11.32
Quai de Juillet 6.11 | 643 | 7.15 | 747 | 819 | 851 | 923 | 936 | 951 | 10.06 | 10.21 | 1036 | 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36
Gare SNCF 613 | 645 | 7.17 | 749 | 821 | 853 | 925 | 9.38 | 953 | 1008 | 1023 | 1038 | 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38
Leroy 6.15 6.47 7.19 7.51 8.23 8.55 9.27 9.40 9.55 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40
Poincaré 620 | 652 | 724 | 7.56 | 828 | 9.00 | 932 | 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 1045 | 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45
Grace de Dieu 624 | 656 | 728 | 800 | 832 | 9.04 | 936 | 9.49 | 10.04 | 1019 | 10.34 | 1049 | 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49
Hauts de 'Orne 627 | 659 | 7.31 | 803 | 835 | 9.07 | 939 | 9.52 | 10.07 | 1022 | 10.37 | 1052 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52
Chéateau Quatrans 11.44 | 11.58 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 12.55 19.10 | 19.22 | 19.31 | 19.42 | 19.55 | 20.14
Saint-Pierre 1145 | 11.59 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 12.56 19.11 | 1923 | 19.32 | 19.43 | 1956 | 20.15
Quai de Juillet 11.49 | 12.03 | 12.20 | 12.35 | 12,50 | 13.00 19.15 | 1927 | 19.36 | 19.47 | 20.00 | 20.19
Gare SNCF 1151 | 12.05 | 12.22 | 1237 | 1252 | 13.02 De 13h & 19h, 19.17 | 1929 | 19.38 | 19.49 | 20.02 | 20.21
Leroy 1153 | 1207 | 1224 | 1230 | 1254 | 13.04 | g0 eL:; :;aﬂ;vﬁiynut es | 1919 | 1931 | 19.40 | 1951 | 2004 | 2023
Poincaré 1158 | 12.12 | 12.29 | 12.44 | 1259 | 13.09 19.24 | 1936 | 19.45 | 19.56 | 20.09 | 20.28
Grace de Dieu 12,02 | 1216 | 12.33 | 1248 | 13.03 | 13.13 19.28 | 19.40 | 19.49 | 20.00 | 20.13 | 20.32
Hauts de 'Orne 12,05 | 1219 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.16 19.31 | 1943 | 19.52 | 20.03 | 20.16 | 20.35
Chateau Quatrans 2031 | 20.45 | 21.14 | 21.36 | 22.05 | 22.36 | 23.08 | 23.40 | 0.14
Saint-Pierre 2032 | 20.46 | 21.15 | 21.37 | 22.06 | 2237 | 23.00 | 23.41 | 0.15
Quai de Juillet 2036 | 20.50 | 21.19 | 21.41 | 22.10 | 22.41 | 23.13 | 2345 | 0.19
Gare SNCF 2038 | 2052 | 21.21 | 2143 | 22.12 | 22.43 | 23.15 | 2347 | 021
Leroy 2040 | 2054 | 21.23 | 21.45 | 22.14 | 22.45 | 23.17 | 23.49 | 023
Poincaré 2045 | 2059 | 21.28 | 2150 | 22.19 | 22.50 | 23.22 | 23.54 | 0.28
Grace de Dieu 2049 | 21.03 | 21.32 | 2154 | 22.23 | 2254 | 23.26 | 2358 | 0.32
Hauts de 'Orne 2052 | 21.06 | 21.35 | 2157 | 22.26 | 2257 | 2329 | 0.01 | 0.35

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/4



Ligne accessible
FLEU RY CAEN @ Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Hauts de l'Orne Chateau Quatrans 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 26 ao(it 2024 au dimanche 13 juillet 2025*

HEROUVILLE
Saint-Clair

59

‘\2
< cae KAy
¥ Chateau - Quatrans e
& @ S

CAEN
Campus 2

Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Hauts de ['Orne 5.32 5.57 6.30 7.02 7.34 8.06 8.38 8.59 9.16 9.31 9.46 | 10.01 | 10.16 | 10.31 | 10.46 | 11.01
Grace de Dieu 5.36 6.01 6.34 7.06 7.38 8.10 8.42 9.03 9.20 965 9.50 | 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05
Poincaré 5.40 6.05 6.38 7.10 7.42 8.14 8.46 9.07 9.24 9.39 9.54 | 10.09 | 10.24 | 10.39 | 10.54 | 11.09
Leroy 5.45 6.10 6.43 7.15 .47 8.19 8.51 9.12 9.29 9.44 9.59 | 10.14 | 10.29 | 10.44 | 10.59 | 11.14
Gare SNCF 5.47 6.12 6.45 7.17 7.49 8.21 8.53 9.14 9.31 9.46 | 10.01 | 10.16 | 10.31 | 10.46 | 11.01 | 11.16
Quai de Juillet 5.49 6.14 6.47 7Y 75 8.23 8.55 9.16 £33 9.48 | 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18
Saint-Pierre 5.52 6.17 6.50 7.22 7.54 8.26 8.58 9.19 9.36 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21
Chéateau Quatrans 5.54 6.19 6.52 7.24 7.56 8.28 9.00 9.21 9.38 9.53 | 10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23
Hauts de ['Orne 11.16 | 11.31 | 11.46 | 11.59 | 12.09 | 12.28 | 12.39 | 12.47 | 12.59 19.05 | 19.15 | 19.26
Grace de Dieu 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.03 | 12.13 | 12.32 | 12.43 | 12.51 | 13.03 19.09 | 19.19 | 19.30
Poincaré 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.07 | 12.17 | 12.36 | 12.47 | 12.55 | 13.07 19.13 | 19.23 | 19.34
Leroy 11.29 | 11.44 | 11.59 | 12.12 | 12.22 | 12.41 | 12.52 | 13.00 | 13.12 De13ha 19h, 19.18 | 19.28 | 19.39
Gare SNCF 11.31 | 1146 | 12.01 | 12.14 | 12.24 | 12.43 | 12.54 | 13.02 | 13.14 toutel:}et;all:?)v:,:iynutes 19.20 | 19.30 | 19.41
Quai de Juillet 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.16 | 12.26 | 12.45 | 12.56 | 13.04 | 13.16 19.22 | 19.32 | 19.43
Saint-Pierre 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.19 | 12.29 | 12.48 | 12.59 | 13.07 | 13.19 19.25 | 19.35 | 19.46
Chateau Quatrans 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.21 | 12.31 | 12.50 | 13.01 | 13.09 | 13.21 19.27 | 19.37 | 19.48
Hauts de ['Orne 19.40 | 19.58 | 20.19 | 20.44 | 21.09 | 21.38 | 22.09 | 22.41 | 23.13 | 23.44
Grace de Dieu 19.44 | 20.02 | 20.23 | 20.48 | 21.13 | 21.42 | 22.13 | 22.45 | 23.17 | 23.48
Poincaré 19.48 | 20.06 | 20.27 | 20.52 | 21.17 | 21.46 | 22.17 | 22.49 | 23.21 | 23.52
Leroy 19.53 | 20.11 | 20.32 | 20.57 | 21.22 | 21.51 | 22.22 | 22.54 | 23.26 | 23.57
Gare SNCF 19.55 | 20.13 | 20.34 | 20.59 | 21.24 | 21.53 | 22.24 | 22.56 | 23.28 | 23.59
Quai de Juillet 19.57 | 20.15 | 20.36 | 21.01 | 21.26 | 21.55 | 22.26 | 22.58 | 23.30 | 0.01
Saint-Pierre 20.00 | 20.18 | 20.39 | 21.04 | 21.29 | 21.58 | 22.29 | 23.01 | 23.33 | 0.04
Chéateau Quatrans 20.02 | 20.20 | 20.41 | 21.06 | 21.31 | 22.00 | 22.31 | 23.03 | 23.35 | 0.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/4



CAEN @ FLEURY @

Chateau Quatrans Hauts de l'Orne
Horaires valables du lundi 26 ao(it 2024 au dimanche 13 juillet 2025*

e° ‘o‘(‘e Y B
s\\«“’ S g e‘d"’d
@ A N [
N« :

(;A"'e Presqu'ile

(e
e
a‘\‘“'? s““?s

HEROUVILLE
Saint-Clair

S IS QN A e
co"e‘“ 9\@\‘ (}o\)s gd‘“e‘ \a\ﬁ‘ﬁ'6 C(\%‘Qa 56\‘«? ez“‘\e

0

o P Y
& 5 Ry e

AR AN U AR

s | g o — | — — Y o— — ——
] e | o | | | |
] ‘
s CAEN
s ©
@ W : "
CAEN
G o ;
— o P
I ] B @
B

&k
e

Ligne accessible

Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

e o
(,0‘\"0‘6\,\06\?’\\

Dimanches et fétes ;| Direction > FLEURY - Hauts de ['Orne

Chéateau Quatrans 8.46 | 9.18 | 9.50 | 10.22 | 10.54 | 11.26 | 11.58 | 12.30 | 13.02 | 13.34 | 14.06 | 14.38 | 15.10 | 15.42
Saint-Pierre 8.47 | 9.19 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.27 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43
Quai de Juillet 851 | 9.23 | 9.55 | 10.27 | 10.59 | 11.31 | 12.03 | 12.35 | 13.07 | 13.39 | 14.11 | 14.43 | 15.15 | 15.47
Gare SNCF 8.53 | 9.25 | 9.57 | 10.29 | 11.01 | 11.33 | 12.05 | 12.37 | 13.09 | 13.41 | 14.13 | 14.45 | 15.17 | 15.49
Leroy 855 | 9.27 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51
Poincaré 9.00 | 9.32 | 10.04 | 10.36 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.44 | 13.16 | 13.48 | 14.20 | 14.52 | 15.24 | 15.56
Grace de Dieu 9.04 | 9.36 | 10.08 | 10.40 | 11.12 | 11.44 | 12.16 | 12.48 | 13.20 | 13.52 | 14.24 | 14.56 | 15.28 | 16.00
Hauts de l'Orne 9.07 | 9.39 | 10.11 | 10.43 | 11.15 | 11.47 | 12.19 | 12.51 | 13.23 | 13.55 | 14.27 | 14.59 | 15.31 | 16.03
Chateau Quatrans 17.50 | 18.22 | 18.54 | 19.26 | 19.58 | 20.30 | 21.02 | 21.34 | 22.06 | 22.38 | 23.10 | 23.40 | 0.14
Saint-Pierre 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.07 | 22.39 | 23.11 | 23.41 | 0.15
Quai de Juillet 17.55 | 18.27 | 18.59 | 19.31 | 20.03 | 20.35 | 21.07 | 21.39 | 22.11 | 22.43 | 23.15 | 23.45 | 0.19
Gare SNCF 17.57 | 18.29 | 19.01 | 19.33 | 20.05 | 20.37 | 21.09 | 21.41 | 22.13 | 22.45 | 23.17 | 23.47 | 0.21
Leroy 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.49 | 0.23
Poincaré 18.04 | 18.36 | 19.08 | 19.40 | 20.12 | 20.44 | 21.16 | 21.48 | 22.20 | 22.52 | 23.24 | 23.54 | 0.28
Grace de Dieu 18.08 | 18.40 | 19.12 | 19.44 | 20.16 | 20.48 | 21.20 | 21.52 | 22.24 | 22.56 | 23.28 | 23.58 | 0.32
Hauts de l'Orne 18.11 | 18.43 | 19.15 | 19.47 | 20.19 | 20.51 | 21.23 | 21.55 | 22.27 | 22.59 | 23.31 | 0.01 | 0.35

16.14 | 16.46 | 17.18
16.15 | 16.47 | 17.19
16.19 | 16.51 | 17.23
16.21 | 16.53 | 17.25
16.23 | 16.55 | 17.27
16.28 | 17.00 | 17.32
16.32 | 17.04 | 17.36

16.35 | 17.07 | 17.39

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Hauts de ['Orne 8.17 | 836 | 9.10 | 9.42 | 10.14 | 10.46 | 11.18 | 11.50 | 12.22 | 12.54 | 13.26 | 13.58 | 14.30 | 15.02
Grace de Dieu 821 | 840 | 9.14 | 9.46 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06
Poincaré 825 | 844 | 9.18 | 9.50 | 10.22 | 10.54 | 11.26 | 11.58 | 12.30 | 13.02 | 13.34 | 14.06 | 14.38 | 15.10
Leroy 830 | 849 | 9.23 | 9.55 | 10.27 | 10.59 | 11.31 | 12.03 | 12.35 | 13.07 | 13.39 | 14.11 | 14.43 | 15.15
Gare SNCF 832 | 851 | 9.25 | 9.57 | 10.29 | 11.01 | 11.33 | 12.05 | 12.37 | 13.09 | 13.41 | 14.13 | 14.45 | 15.17
Quai de Juillet 8.34 | 853 | 9.27 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19
Saint-Pierre 8.37 | 856 | 9.30 | 10.02 | 10.34 | 11.06 | 11.38 | 12.10 | 12.42 | 13.14 | 13.46 | 14.18 | 14.50 | 15.22
Chateau Quatrans 8.39 | 858 | 9.32 | 10.04 | 10.36 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.44 | 13.16 | 13.48 | 14.20 | 14.52 | 15.24
Hauts de ['Orne 17.10 | 17.42 | 18.14 | 18.46 | 19.18 | 19.50 | 20.22 | 20.54 | 21.26 | 21.58 | 22.30 | 23.02 | 23.34
Grace de Dieu 17.14 | 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.02 | 22.34 | 23.06 | 23.38
Poincaré 17.18 | 17.50 | 18.22 | 18.54 | 19.26 | 19.58 | 20.30 | 21.02 | 21.34 | 22.06 | 22.38 | 23.10 | 23.42
Leroy 17.23 | 17.55 | 18.27 | 18.59 | 19.31 | 20.03 | 20.35 | 21.07 | 21.39 | 22.11 | 22.43 | 23.15 | 23.47
Gare SNCF 17.25 | 17.57 | 18.29 | 19.01 | 19.33 | 20.05 | 20.37 | 21.09 | 21.41 | 22.13 | 22.45 | 23.17 | 23.49
Quai de Juillet 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.51
Saint-Pierre 17.30 | 18.02 | 18.34 | 19.06 | 19.38 | 20.10 | 20.42 | 21.14 | 21.46 | 22.18 | 22.50 | 23.22 | 23.54
Chateau Quatrans 17.32 | 18.04 | 18.36 | 19.08 | 19.40 | 20.12 | 20.44 | 21.16 | 21.48 | 22.20 | 22.52 | 23.24 | 23.56

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

15.34 | 16.06 | 16.38
15.38 | 16.10 | 16.42
15.42 | 16.14 | 16.46
15.47 | 16.19 | 16.51
15.49 | 16.21 | 16.53
15.51 | 16.23 | 16.55
15.54 | 16.26 | 16.58

15.56 | 16.28 | 17.00

Page4 /4



